
— 21343 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 206

Nr podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie Gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó¿n. zm.), oraz art. 12 ust. 4 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 44) uchwala siê co nastêpuje:

§1. W roku podatkowym 2008 zwalnia siê od podatku od
�rodków transportowych �rodki transportowe wykorzystane:

1) na cele ochrony przeciwpo¿arowej, niebêd¹ce pojazdami
specjalnymi oraz pojazdami u¿ywanymi do celów specjal-
nych w rozumieniu przepisów o ruchu drogowym:

*2) do przewozu dzieci i m³odzie¿y do szkó³ lub placówek
o�wiatowych na terenie gminy, których w³a�cicielem jest
Gmina Rychwa³:

3) autobusy zwi¹zane z nieodp³atn¹ dzia³alno�ci¹ szkó³, pla-
cówek o�wiatowych oraz jednostek kultury i sportu.

4839

UCHWA£A Nr XII/75/07 RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE

z dnia 20 listopada 2007 r.

w sprawie zwolnieñ od podatku od �rodków transportowych

§2. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie z
dniem 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Rychwale
(-) mgr Roman Drewniacki

* Uchwa³a Nr 24/1031/2007 Kolegium Regionalnej Izby Ob-
rachunkowej w Poznaniu z dnia 28 listopada 2007 roku
orzekaj¹ca niewa¿no�æ postanowieñ §1 pkt 2 uchwa³y Nr
XII/75/07 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 20 listopada
2007 roku w sprawie zwolnieñ od podatku od �rodków
transportowych.

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142 poz. 1591 z pó�n. zm.) i art. 30 ust. 6 i 6a ustawy
z dnia 26 stycznia 1982 r. � Karta Nauczyciela (tekst jednolity
Dz.U. z 2006 r., Nr.97, poz. 674 z pó�n .zm) i §5 rozporz¹dzenia
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005
r. w sprawie wysoko�ci minimalnych stawek wynagrodzenia
zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodze-
nia za pracê w dniu wolnym od pracy (Dz.U. z 2005 r. Nr 22
poz.181 z pó�n. zmianami) oraz po uzgodnieniu ze zwi¹zkami
zawodowymi zrzeszaj¹cymi nauczycieli zatrudnionych w szko-
³ach i placówkach prowadzonych przez Gminê Ko³o, Rada
Gminy Ko³o uchwala co nastêpuje:

§1. Uchwala siê w granicach delegacji ustawy � Karta
Nauczyciela, Regulamin wynagradzania nauczycieli zatrud-

4840

UCHWA£A Nr XV/68/2007 RADY GMINY KO£O

z dnia 22 listopada 2007 r.

w sprawie regulaminu okre�laj¹cego zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szko³ach dla których organem
prowadz¹cym jest Gmina Ko³o

nionych w szko³ach i placówkach, dla których organem pro-
wadz¹cym jest Gmina Ko³o, w brzmieniu okre�lonym w
niniejszej uchwale.

§2. Ilekroæ w regulaminie jest mowa bez bli¿szego okre-
�lenia o:

1) Wójcie - nale¿y przez to rozumieæ Wójta Gminy Ko³o,

2) Radzie - nale¿y przez to rozumieæ Radê Gminy Ko³o,

3) BOSS - nale¿y przez to rozumieæ Biuro Obs³ugi Szkó³
Samorz¹dowych Gminy Ko³o,

4) szkole - nale¿y przez to rozumieæ szko³y i Zespól Szkó³ dla
których organem prowadz¹cym jest Urz¹d Gminy Ko³o,

5) dyrektorze, wicedyrektorze, nauczycielu - nale¿y przez to
rozumieæ dyrektora, wicedyrektora lub nauczyciela jed-
nostki, o której mowa w pkt 4,

Poz. 4839, 4840


